KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

71 32 200 SB

KNIPEX CoBolt®

4

Allgemein
Art. No.

EAN
Esecuzione
Manici

peso
Dimensioni

Technische Attribute
Forma

Valori di taglio filo di media durezza
(diametro)

Valori di taglio filo duro (diametro)
Valori di taglio filo armonico (diametro)
Valori di taglio filo dolce (diametro)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

e con taglienti di precisione per filo duro e filo dolce, anche per filo
armonico

e per tagliare materiali come bulloni, chiodi, rivetti ecc. fino a @ 5,2 mm

e capacita di taglio particolarmente elevata con minore sforzo grazie alla
struttura dell'articolazione altamente efficace

e taglienti ulteriormente temperati ad induzione, durezza ca. 64 HRC

e forgiata

e in aggiunta, molla di apertura incorporata nei manici per lavorare in
modo confortevole e pratico bloccaggio per un trasporto sicuro

e con superficie di contatto sotto I'articolazione per la presa e
I'estrazione di fili metallici a partire dal & 1,0 mm

e |’'incavo nel tagliente semplifica il taglio di fili di maggiore sezione, p.
es. per pannellature sospese

e acciaio al cromo vanadio ad alte prestazioni, forgiato, temperato ad
olio a gradini

7132 200 SB

4003773067092

bonderizzata nera

rivestiti in materiale bicomponente, forma affusolata
395¢

200 x 110 x 20 mm

35,2

4,0
3,6
@ 6 mm

21040302
EC002689
EC002689
AAC440c002
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